『ちゃわんやのはなし～四百年の旅人～』　前売券申込書
申 込 先
鹿児島県日韓親善協会（鹿児島商工会議所総務企画部企画課内）　宛
FAX：099-227-1619　 MAIL：kikaku@aroma.ocn.ne.jp
※ メール・FAXのいずれかで１月７日(火)までにお申し込みください。
	事業所名

	ご担当者名

	ご 住 所
	〒

※チケット及び請求書の郵送先をご記入ください

	電話番号

	FAX

	MAIL
	　　　　　　　　　　　　　　　@

	申込枚数
	　@1,200円×（　　）枚＝（　　　　　　）円

	備　　考

【申込方法】
　申込書に希望枚数などをご記入の上、FAXまたはメールにて１月７日（火）までにお送りください。お申し込み後、請求書とチケットをお送りしますので、下記振込先へご納入いただきますようお願い致します。

【振込先】
　　鹿児島銀行　本店　普通預金　２２０２６５３ カゴシマケンニッカンシンゼンキョウカイ
　　　鹿児島県日韓親善協会会長　川畑　孝則
※振込手数料につきましては、各自ご負担くださいますようお願い申し上げます。

【ご連絡事項】
○お申込書のご住所に後日請求書とチケットをお送りします。
○入金後の払い戻し・キャンセルはできませんので、ご了承ください。
○当日券につきましては、大人2,000円、大学生1,500円、高校生以下1,000円、シニア(60歳以上)1,300円となります。
○当日券に関するお問い合わせは天文館シネマパラダイス（TEL：099-216-8833）までご連絡ください。
○上映時間につきましては、決まり次第、天文館シネマパラダイス及び鹿児島商工会議所のホームページにて公開いたしますのでご確認をお願い致します。